

结果公示

进场交易编号:JKMFM2019090035

评审日期:

采购人	富民县教育体育局	联系电话	0871-68811193						
采购人地址	富民县								
采购代理机构	云南锦恒招标代理有限公司	联系电话	15912568057						
采购代理机构地址	昆明市盘龙区穿金路金尚俊园 B 座 8001	采购代理机构是否在失信惩戒记录期内	是 否						
采购项目名称	富民县教育体育局 2019 年农村义务教育学校购置食堂设备设施采购项目								
行业主管部门	富民县财政局	项目编号	WSH2019005						
公示开始时间	2019-09-18 17:05	公示结束时间	2019-09-20 23:59						
采购公告日期		合同履行日期							
开标（谈判、询价）时间	2019 年 9 月 18 日	开标地点	富民县公共资源交易中心						
中标供应商		包号	地址	采购货物（服务） 明细名称	数量	采购预算(元)	中标金额		失信惩戒 情况
第一中标候选人	云南驿厨实业有限公司	1	云南省昆明市西山区前兴路新时代燃气具酒店用品市场 10 栋 3 号	食堂设备设施	一批	417430.00	338000.00 元	详见投标文件	无
第二中标候选人	昆明兴盛厨房设备有限公司	1	云南省昆明市经济开技术发区 17-6 号地块	食堂设备设施	一批	417430.00	340000.00 元	详见投标文件	无
第三中标候选人	云南琼安经贸有限公司	1	云南省昆明市西山区新时代燃气具酒店用	食堂设备设施	一	417430.00	398000.00	详见投标	无

		品市场 13 栋 8 号商铺		批		元	文件	
采购文件	(招标)发售稿 0903. ZCZBJ							
经评审废标情况								
被废标供应商名称	包号	废标原因						
昆明杰业厨房设备有限责任公司	1	未按要求提供连续三个月税收证明材料						
昆明鑫玉厨具有限公司	1	未按要求提供 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明						
云南飞月厨具有限公司	1	二次报价明细低于市场基本行情						
评标委员会成员名单	周紫艳、白爱民、夏卿							
采购人审核意见	同意发布。 审核人：张会春							
此公示期为 1 个工作日，若对上述公示有异议，可到采购人或采购代理机构进行质疑。质疑后仍有疑问可到同级财政部门进行投诉。								